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ESR+:n valtakunnallisen Työelämän kehittäminen -
teeman johtoryhmä 

Suomessa toteutettava Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 -ohjelma sisältää Euroopan 
sosiaalirahasto plussan (ESR+) kautta toteutettavan valtakunnallisen Työelämän kehittäminen -
teeman. Sosiaali- ja terveysministeriö ja Työ- ja elinkeinoministeriö ovat tekemällään päätöksellä 
asettaneet ESR+:n valtakunnalliselle Työelämän kehittäminen -teemalle johtoryhmän.  

Toimikausi 

1.4.2022–31.12.2027 

Tausta ja tehtävät 

ESR+:n valtakunnallisessa Työelämän kehittäminen -teemassa tavoitellaan työelämän laadun ja 
työorganisaatioiden uudistamista osaamisen lisäämisellä mm. työn tuottavuus, työhyvinvointi sekä 
työturvallisuus huomioiden. Teemassa tunnistetaan organisaatioille strategisesti tärkeitä työelämän 
kehittämisen teemoja ja vaikuttavimpia kehittämisen keinoja.  

Tavoitteena on mm. edistää työhyvinvointia ja työssä jaksamista, hyvän työelämän kehittymistä ja 
työelämän laatua ml. työn ja yksityiselämän yhteensovittaminen ja työyhteisöjen monimuotoisuuden 
lisääminen sekä edistää toimintatapoja ja digitaalisia ratkaisuja, jotka parantavat samanaikaisesti 
tuottavuutta ja tuloksellista työn tekemistä sekä työhyvinvointia. Lisäksi tavoitteena on kehittää 
mikro- ja pk-yritysten ja muiden organisaatioiden sekä niiden henkilöstön osaamista ja jatkuvaa 
oppimista, joka tukee työhyvinvoinnin ja tuottavuuden kehittymistä, työorganisaatioiden uudistumista 
sekä työelämän laadun parantumista. 

Teemassa halutaan aikaansaada konkreettista toimintaa, joka tavoittaa nykyistä paremmin alueen 
työpaikat ja toteuttaa työelämäpilotteja yritys- ja työpaikkarajapinnassa. Valtakunnallinen Työelämän 
kehittäminen -teema muodostuu valtakunnallisista hankkeista ja niitä kokoavasta 
koordinaatiohankkeesta.   

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus toimii Työelämän kehittäminen -teeman välittävänä toimielimenä 
ja vastaa ESR+:n Työelämän kehittäminen toimenpidekokonaisuuden rahoituksesta ja 
hallinnoinnista. Kehittämistoiminnan hallinnoinnissa varmistetaan tiivis ja jatkuva yhteistyö ja 
vuoropuhelu alueellisten toimijoiden kanssa. 
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Johtoryhmän tehtävät 

Johtoryhmän tehtävänä on valtakunnallisen toimenpidekokonaisuuden strateginen ohjaus sekä 
toteutuksen seuranta, arvioiminen ja tukeminen. Johtoryhmä tekee välittävälle toimielimelle 
esityksen valtakunnallisen teeman hankehaussa käytettävistä täydentävistä valintaperusteista ja 
tarvittaessa hakukohtaisista painopisteistä. Johtoryhmä ottaa kantaa yleiset arviointikriteerit 
täyttäneiden hankkeiden rahoittamiseen tai hylkäämiseen. Johtoryhmä seuraa myös sitä, että 
toimenpidekokonaisuuteen ja hankkeen sisältöön liittyvä valtakunnallinen ja alueellinen toiminta 
tukevat ja täydentävät toisiaan.  

Johtoryhmän kokoonpano  

Puheenjohtaja vuorovuosin: 

Sosiaali- ja terveysministeriö, osastopäällikkö, ylijohtaja Raimo Antila (vuosi 2022) 

Työ- ja elinkeinoministeriö, neuvotteleva virkamies Johanna Slaney  

Varapuheenjohtaja vuorovuosin: 

Sosiaali- ja terveysministeriö, johtaja Liisa Hakala (vuosi 2022) 

Työ- ja elinkeinoministeriö, neuvotteleva virkamies Outi Viljamaa 

Muut jäsenet: 

Työ- ja elinkeinoministeriö,   

o Innovaatiot ja yritysrahoitus (IYR), Digitalisaatio-tiimi,  
erityisasiantuntija Tiina Hanhike 

o Työllisyys ja toimivat markkinat (TTM), Osaava työvoima –tiimi,  
neuvotteleva virkamies Antti Närhinen,  

varajäsen: erityisasiantuntija Maija Lyly-Yrjänäinen 

Opetus- ja kulttuuriministeriö, opetusneuvos Tiina Polo,  

varajäsen: kulttuuriasiainneuvos Päivi Aalto-Nevalainen 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, rahoituspäällikkö Riitta Ilola, 

varajäsen: rahoitusasiantuntija Päivi Jaakola 

ELY-keskusverkoston edustaja, ylijohtaja Pirkko Melville (Keski-Suomen ELY-keskus), 

varajäsen: yksikön päällikkö Kari Sartamo (Hämeen ELY-keskus) 

TE-toimistojen edustaja, johtaja Eija Mannisenmäki (Hämeen TE-toimisto), 

varajäsen: johtaja Mika Palosaari (Pohjanmaan TE-toimisto) 

Business Finland, Executive Director Laura Ylä-Sulkava, 

varajäsen: HR Partner Eetu Lillrank 

Suomen itsenäisyyden juhlarahasto Sitra, asiantuntija Perttu Jämsén 

Asiantuntijasihteeri, jäsen:  

Sosiaali- ja terveysministeriö, erityisasiantuntija Mikko Rissanen 

Pysyvät asiantuntijat:  

Sosiaali- ja terveysministeriö, erityisasiantuntija Anna-Katri Herranen-Haapaniemi 

Sosiaali- ja terveysministeriö, neuvotteleva virkamies Päivi Hämäläinen 

Sosiaali- ja terveysministeriö, erityisasiantuntija Irmeli Järvenpää 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, rahoitusasiantuntija Anne-Maaria Kurvinen 

Koordinaatiohanke, N.N. 

Johtoryhmään kutsutaan lisäksi muita asiantuntijoita tarpeen mukaan kuultavaksi. Johtoryhmän 
kokoonpanoa voidaan tarvittaessa muuttaa tai täydentää myöhemmin.  
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Johtoryhmän kokoonpano ei täytä varahenkilöiden osalta naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta 
annetun lain (609/1986) 4 a §:ssä asetettuja vaatimuksia. ESR+ johtoryhmien jäsenesitysten 
perustelupyynnöt lähetettiin 14.1.2022 niille tahoille, jotka nimesivät tässä tapauksessa vain 
naisjäseniä sekä varsinaiseksi että varajäseneksi. Kaikilla ryhmään nimettävillä tahoilla ei ole ollut 
mahdollisuutta nimetä sekä mies- että naisehdokkaita, joten poikkeamiselle on lain 4 a §:n 1 
momentissa tarkoitetut erityiset syyt.  

Kustannukset  

Työ tehdään virkatyönä. Johtoryhmän työskentelystä aiheutuvat matka- ja kokouskustannukset 
maksaa lähettävä taho. 

Hanna Sarkkinen  Outi Ryyppö 
Sosiaali- ja terveysministeri, STM Kehitysjohtaja, TEM 

Osastopäällikkö Marja-Riitta Pihlmanin sijaisena, TEM 

 
Tarja Kantolahti Jan Hjelt 
Neuvotteleva virkamies, STM Ryhmäpäällikkö, hallitusneuvos, TEM 

    
 

Jakelu Päätöksessä mainitut 
   
 

Tiedoksi STM Perhe- ja peruspalveluministeri 
TEM Työministeri 
TEM Elinkeinoministeri 
STM Kansliapäällikkö 
TEM Kansliapäällikkö 
STM Työ- ja tasa-arvo-osasto 
STM Hallintoyksikkö 
STM Kansainvälisten asioiden yksikkö 
STM Viestintäyksikkö 
TEM Alueet ja kasvupalvelut -osasto 
TEM Innovaatiot ja yritysrahoitus -osasto 
TEM Työllisyys ja toimivat markkinat -osasto 
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